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Valokuidulla surffaat aallon harjalla. Valoo.
Vähän kuten oma Alikersanttini armeessa huusi toisenaan. Mikä toi letti on?
Mikä tämä ohjelma oikeastaan on? Tämähän on viisi kertaa viikossa nialaistava ajan kohtais viihde
kapseli.
Joka arkiaamu tulee siis uusi jakso ja sitä kannattaa nautiskella oikein kovasti nimittäin.
23 minuuttia roikkuu median ristillä, ettei teidän muiden tarvitisi vain homma ja käyttöliittymä.
Siitä kautta toimii suhteettoman hyvin. Koskalla on heikälä. 23 minuuttia on täällä. Moi.
No toisin kuin tukka. Ohjelma ei ole mintissä. Suokaansa meille anteeksi.
Bricks e-maat haluavat purkaa läntisen maailman järjestyksen ja korvatas sen moninapaisuudella,
eli kiinalaisella standardella, sanovat kyynikot keskuudessamme.
23-naiheena tänään Bricksmarin kokoontumissa jut etelä Afrikassa.
Jotta päästään kohtapuolin, itse pihviin otetaan pieni keinoälysovellus.
Joskus ollaan puhuttu siitä, että missä nyt ensimmäisenä rupeessa näkymään tämmöiset
tosimaailmalliset sovellukset aajista ja robotiikasta,
niin mä oon Viljely, sehän on aika automaatisoitu ja nyt joo.
Mitäikö, Ludditis, ole sieläkin hajottamassa työkalu ja niin kuin aikana Englannissa.
Joo, joo, varmarelle potkut ja koneet tilailla, mutta tässä on yksi esimerkki siitä, miten homma toimii.
Rikka ruoha ja sun muita ylimääräisiä juttuja poistellaan,
tällaisella aika niin kuin täsmällisellä laasersäteellä, joka skärdäyttää sieltä vahingoittamatta itse
näitä hyötykasveja, niin kaiken ylimääräisen veksi.
Ompas, hieno näköstä ja kuten isolla rock-stadion keikalla mukana myös valot ja pyrot.
Joo, tervetuloa hyödyttömyyden aikakauteen, tuolla ei ihan hirveesti enää tarvita farmaria talikon
kanssa, kun tämä kone hoita homma.
Katon vaan, ompas tota tykin näköstä. Nyt jos Jackass elokuva tehtäisi uudelleen, niin Steve-Ou
menisi makamaan tuo puimuri alle.
Joo, siellä olisi häpykarvat käryssä sen jälkeen. Hyvä.
Joo, hei tota semmonen kaupallinen viesti tähän nyt ihan alkuun ennen kuin aloitellaan, että onko
verkossasi vikaa.
Työkin kun datan siirto, pätkiikön etikun useat teistä yrittää kotona käyttää sitä samaa aikaan.
Hoida itselleen valo-valokuitu, niin surfaa valon nopeudella.
Jos olet siis taipuvainen kaistan suurkulutukseen, kuten osa meistä, tai suurperheesi haluaa
striimata ja pelata samaan aikaan.
Homma valolta tommonen 2000 megapitin sekunnissa siirtevä valokuitu.
Klikka linkki alla ja tutustun valon tarjoamaan palveluun. Mä en surfaat ahalon harjalla ilman
hidasteita.
Lightspeed. Hyvä, mennäks me suoraan niin kuin päiväaiheeseen. Yleensä meillä on tapana johon
paskaa tässä pitkäänkin, mutta tämä Bricks aihe on sen verran herkullinen, että hyökätäänkö Kim?
Hyökätään, kun Sika limppuu nyt, hän eletään torstaita ja tietoimme mukaan Bricks kokous
eteläafrikassa on päättymässä tänään.
Saanko tiistaina ja kaikki muutin jehut oli paikalla ylitys. Ylitys Putain, Nettiyhteydellä lähti lavaruvi
paikalle, koska siellä olisi voinut käydä se.
Kuluisa, klik klok, watch your head, jos puuttiin olisi tullut paikalle.
Oli pikkasen ikävää Vladimir Puutti arvovallan kannalta. Tästä on nyt vähän kirjoiteltu siihen mallin.
Ei nyt ihan hirveän voitakkaalta näytä, kun ei uskalla edes paikalle tullut.
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Kun ei uskalla, kun kansainvälinen pidetysmäärä on päällä, niin siellä voi käydä vähän huolosta.
Jos puhutaan läntisestä järjestelmästä, mihin varmaan nämä interpolitson muutkin aika lähellä
helkkijytkijät.
Eli siitä, että yhdysvallat ovat käytännössä kirjoittaneet maailman pelisäännöt, niin toi on esimerkki
siitä, että valtikka on edelleen aika tiukasti jenkkeekäsissä, jos eteläafrikakin joutuu todella ja
nyökkäämään siihen suuntaan.
Tässä jaksossa ehkä käydään pari oikin eri pointtia, miksi juuri näin Amerikkalaisella edelleen on
asiat kivasti uunissa.
Mutta mistä me lähdetään? Siellä oli kuulema, sanotaan nyt tähän alle, että kolme tästä pääaihetta
ovat olleet siellä palaverissa.
Uudet jäsenmat, joidenkin järkitietojen mukaan 22 eri maan hallinto on ilmoittanut halusta tai jopa
hakemuksesta, joka on laittu sisään.
On aika jo tungusta, että sinne ihan oikeasti haluaa monet maat liittyä.
Manitaan myös, että Lavrov, vanha rupisammakko, hän on hyvin pidetty hahmoulu Brysselissä
aikana diplomati.
Hän on aina veteli röökiä siellä omassa huonessa.
Hänes on jotain sellaista, että se konnankarismaa siitä tämän rupisammakko.
Kun hän tuli putinin sijaisena eteläafrikalla lentokentälle, niin sitten hän lesitettiin perinteinen
tanssi, jossa hän on yhtäkki huomas olemassa siellä keskellä jammailemassa mukana.
Ehkä näyttänyt siltä, että hän sopii siihen kuvastoon, mutta hyvin hän se haltas.
Siinä on jotain sellaista Henry Kissingeria siinä ukossa.
Paikalla yleensä silloin, kun jotain arveluttavaa tapahtuu.
Toinen agenda oli kuulemma sitten tämmöinen kaikkien näiden Brys jäsenmaiden umien valuuttojen
vahvistamisen pyrkimys.
Eli käytännössä dollari heiketä vede.
Joo, se juuri.
Ja sitten kolmassa on sitten tämä hei oma pankki.
New Development Bank nimeltään, jonka tarkoitus on kilpailas maailmanpankin ja IMF-an kanssa.
Ja sitten myös joskus tulevaisuudessa oma reservivaluutta.
Mutta siihen on vielä aikaa, koska asiat ovat keskenne.
Tätä ihan ensi alkuun peruskertaus, mitkä maat kuuluvat tähän Brys-maihin.
No Brasiliaa, Ryssat, se on se Rää.
Ja Intia, mä yritän miettiin järjistuksessa.
Kiina ja itelafrikka, joo, niin emene.
Nämä maat ovat tässä tuota puhautaneet yhteen hiileeseen.
Alkoi silleen vähän niinku hassusti kolman satsin analyytikon niputuksella yhteen.
Eli tavallaan siinä ei ollut tarkoitus luoda mitään poliittista aparaattia.
Mutta sellainen siitä kuitenkin sitten synty tultaisi 2010-luvun huitelle.
Niin siis, ja se oli kai tässä kolmanin miehen raportissa vähän tälläinen pilkkanimi.
Brykset, hän oli keksinyt tälleet, kun nää järjestää nää kirjaamit tähän muotoon.
Tässä tuli tälläinen hauska.
Mietitys samaa monessa häri tilanteesta selmässä, niin joku olttaa pilkkanimen ja tekee siitä
vahvultansa.
Niin kuin vaikka nyt aurinko kuningas Tamminen.
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Niin se hän oli pilkkanimi, kun hän oli Ranskan maajoukkojen valmentaja.
Ja sitten joku toimittaja kirjoitti, että hän on kuin aurinko kuningas siellä.
Helveti Polleena siihen vaihtoehtiossa.
Niin hän otti sen, tai kirputori.
Niin se on nykyään jokapuolella maailmaa flea marketti.
Siis niinku vähän ilhattavasti se etymologiasiin taustalla.
Kyllä.
Ostat käytettynä kuuteeta, niin voi vähän syyhytä.
Niin voi lumpuja. Niin se on kirppuja.
Niin nii tota, mutta siitäkin on tullut ihan niinku käyttökuvastoa.
Joten tämä bricks nyt ei tee tässä poikkeusta.
Niin tuottaa niin noista jäsenmaista niin Saudi Arabia.
Ei ja Qatar.
Ja ylipäänsä sen alueen maita.
Niin siellä ollaan jo kättä lipassa kuulemman mukaan.
Eli haluttaisiin mukaan gameihin.
Sitten on myös Indonesia, maailman väkirikkain, muslimimaa,
nousuva talous ja Iraniakin jopa väläätäyty.
Roistomaan Irania tai yleensä huolita moninkaan kinkereihin,
joissa länsion sanelemassa sääntöjä, niin ehkä voisi tohon sitten remmiin päästä.
Eikö sinä löytää kireitä Saudi Arabiaan kanssa noin niinku perinteisesti,
kun siis johdat tuhotat toisessa.
Kuteks Kiinahan kävi neuvottelemassa, että ei oltaisi niin vihaisia keskenään
ja täysin ilman tulosta.
Eli jonkin sortin liennyttelyä Kiinan toimesta siellä harjoitettiin
tämän vuoden puolella ja katsotaan ehkä se maailma tässä todella on muuttumassa.
Kyllä, mutta siis Saudi Arabiaist pitää vaan sanoa sen verran.
Siellä niinku pysähdytään.
Se on se opekin perustamisesta lähtien,
ollut yhdessä valtain yksi tärkeitä kumppaneita maailmassa,
ehkä jo aiemminkin emme tiedä,
mutta yhdessä valtat on turvannut Saudi Arabiaan turvallisuutta
ja se lustaa vaihdannan välineenä
tai toisella puolella vaakakuppia, niin se on ollut se, että
ei myynyt pyssyt ja kaikki mahdolliset ja opekin.
Pidetään Israelia, Irania, kaikki ila-alkavan loitolla.
Niin jo, toisaalta Israeliakin taitaa olla aika lähellä yhdessä valtua
ollut perinteisesti, mutta se juttu, että
vaihtokauppana ollaan siis niin kuin
se on opekissa titouduttu siihen, että
öljyä myydään ainoastaan dollari pohjaa sen ajan
ja asittaa syydysvallat vai vastavuorosasti on suuenut turvallisuutta
ja niin kuin helvettikin västi menny.
Mutta nyt siellä on uusi palottelus urmaa ja puikoissa,
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niin tota, ei maistu.
Muistakse silloin kun oli tämä ysi yks toista,
jolloin nämä kaksoiset tornit räjäytettiin Taivaan
tuulin Saudi Terroristien toimesta.
Aina se taisi olla tuossa viikolla.
Siitä on vähän aikaa jo mennyt, mutta silloinhan se oli
pikkasen hazardi homma, koska tuota ikävästi heijastu
sitten Saudien kuningashuoneeseen, kun yhdysvallat
oli Saudien isoin öljyn ostaja.
Mutta ans olla, kun pikakelataan tähän aikaan,
niin yhdysvallat on käytännössä ollut oma varainen
öljyn suhteen tämän frekkiin liusketekniikan avulla.
Niin kiinasta, hän on tullut Saudi Arabian
asiakas numero yksi.
Niin kummasti se rupeaa se mielikääntymään.
Joo.
Sitten Puttini oli tosiaan videoyhteydellä,
muodikkasti.
Puttini heitelli sellaisia läppiä
screenilta poimittuna, että
bricsmaiden buruttokansa tuote on isompi,
kuin G7-maiden, eli länsimaiden yhtelaskettu buruttokansa tuote.
Ja populainen varsinkin on niin perkeleisesti,
kun on yli 3 miljardia ihmistä.
Niin, onko se 40 prosenttia maailman väestöstä,
kuuluu bricsmaihin tietenkin siellä ylikorostuneessa
asemassa Intia ja Kiina.
Mutta puhutaan aika merkittävästi määrästi ihmisiä,
mutta se on iso juttu, että ollaan ihan
bruttokansantuotteessa mitattuna,
menty tämän ylivaltaisen hallitsevan lännen ohi.
Ainakin ollaan ihan kintaalla, ehkä mennään just ohi,
muista tarkkaan.
Joo.
Mä muistan, että mainitaan, että nämä on kehittyviä
talouksia ja sillä on tietysti popula ja elvetisti,
joka nostaa sitä totaalipuruttokansan tuotetta,
että jos se otetaan per capita, niin ei todellakaan
olla lähelläkään.
Tavallaan tulevaisuudessakin enemmän myydään
pakastimia länsimaihin, ehkä just sen takia,
että se osto voimaan sen verran matala.
Toki heillä on päivästäni idea siitä,
että haluttaisi bricsmaissa loistaa muutti sille,
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että kun Brasilia, Etelä-Afrikka ja nämä muut maat,
niin emmät.
Siellä Etelä-Afrikassa kävi vuodenvaihteessa
kapkaupungissa, joka on kenties koko maanosa
Eurooppalaisi kaupunki.
Niin kyllä se erittäin kaukana on,
mistä on Eurooppalaisista standardista lähetetty
pakliikenteestäni.
Siis toi ANC.
Tämä Nelsson Mandelan puolue on käytännössä
alas, siellä on syrjillä ramapousalla,
täällä presidentillä aika paljon hommia käsissään,
kun sähköt katkeilee.
Siis Maassa, joka oli ennen Afrikan vauraan,
siis talous vetori koko maanosalle,
ei pysy sähköt oikein päällä enää.
Siksi että rahat on pistetty fikkaa
eikä infrastruktuurin kehittämisen.
Etelä-Afrikan luisu on ollut itse asiassa
vähän päivästäniä kuin Kiinan nousu.
Miten ajattelen siitä nyt,
että jos tässä käy sillä lailla,
että vaikuttaa siltä, että maailmassa
kaikki ei jaa tätä meidän kuvaamme
maailmanjärjestyksestä ja siitä,
kuka on pahisi ja kuka on hyvis.
Meillä muistetaan aina sanoa, kun sanotaan
Puuttiinin nimiin, niin sanotaan,
rahakalaismainen tai jotain muuta vastaavaa,
ja se on peli tiästi ilmisenä.
Mutta sitten, kun tuntuu, että tämä porukka,
niin Katja kanssa välittää siitä,
niin kuinka kauan menee, että yhdysvalloilta
alkaa sellainen PR-kampania,
missä aletaan muistuttaa, että
paito vei saudi-arabiaan on hirmohallinto,
jossa suuri lähetyistössä tehdään kaikenlaista,
siis pointtina vaan, kun ne on saudi-arabian
oikealta ja vasemmalta puolelta,
pudotellu diktaattoreja ja bombittanut
maita ja vaihtanut hallintoja,
niin kuitenkin olautui ihan hyshys siitä
saudi-arabiasta tähän asti,
missä jumalalta miekalla on katkattu päitä.

https://podtranscript.com


[Transcript] 23 minuuttia / Globaali etelä haastaa kuihtuvan lännen | 706

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/11 Podtranscript.com

Joo, ja jos se tuuli on kääntynyt saudeella,
että he vähän kääntäny katseensa siinä
kiinansuuntaan, niin se voi hyvin olla,
että se tuuli kääntyy Washingtonissa.
Niin, mä luulisin kanssa, että siellä joku alkaa muistuttelee,
että paito vei nähä ihan hirveitä ihmisiä.
Axis of evil.
Sitten hei, siis sellainen pointti siellä oli kanssa
nyt esillä tästä pankki, mikä on nimenomaan
käsitäkseni siis kiinassa
tämä uusi IMF-fän ja maailmanpankin vastine.
Niin, kun tuossa globalissa etelässä
on kuulevaisuille ja kollektivisesti koettu,
että nämä mainitut länsimaiset
maailmantalousvaluuttajärjestöt,
eli noin kaksi mainittuuni,
ne on sorssinoa aika paskamaisesti
baka-afriikan maita tai miksei etelä-amerikan maita.
Niin, ne on ystävällisesti auttaneet
ja sit siin on aina sisältynyt tää
oikeiden arvojen omaksuvinen.
Eli sit on pitänyt tees kenellä
ihmisoikeuksia ja demokratiaa.
Ja sehän on ärysyttänyt diktaattoreita
ja ylipäätään maita, jotka nyt hei haluaa
allekirjoittaa just sitä jenkiläistä maailmankuvaa.
Niin, tuota, Kiinahan on nähnyt pelipaikan
siinä, että hei, mei ruveta moralisoimaan,
meilostas massi.
Ja vaikutusta Kiinan suunnitelmahan on
saattaa velkavankeuteen puolimailmaan,
jonka jälkeen heillä on hyvä pihtijoita sitten.
Tästä tota globaalista etelästä.
Sekin on huvittavaa, että sit siellä puhutaan
kolonialismista, sun muusta.
Käytännössä Venäjän federaatio on yksi
kolonialistinen imperium, yksi harvoja, jotka enää
on olemassa. Ja Venäjän parikaan hankkiin
näitä siirto-maita tää keskiafrikan tasavaltaan
vähän kuin pudonnu Wagnerin taskuun.
Ja saamaan yritetään nyt sitten tehdä
malissa ja ehkä nigerissä.
Niin, nii, tuota, siellä on tavallaan aika
kiinalaisten luoma narratiivi siitä, että nyt
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tehdään jotain oikeudenmukaista.
Joo, mutta se ei poistaa sitä, että näissä
maissa, niin varmasti kokemus on ollut se,
että imperialistit jumalautavat Ameriikasta
tulee tänne osoittelemaan sormella.
Koska Pahimilantaan, kun olen johtunut
siis sellaisen IMF-eraalista lainaoheemaan,
että on juuri tuottavaa uutta skriittaa,
jotta on pystytty vanhaan maksaa pois.
Ihan niinkuin perinteinen pyramirihujaus,
meininki, että kun juhlapuheessa on muistettu,
kasturastrukturikuntoon ja koulutuskuntoon
ja kaikki tämä jädiä diaa, niin se ei
vastannut sitä kuitenkaan todellisuutta.
Niin, mä ymmärrän siis siinä mielessä, että nyt
jos Kiina tässä tarjoilee Auervarna,
vähän toisenlaista Limonaadia, niin
ollaan kiinnostunut noita maistamaan.
Ja todellakin on se kiinnostava prospekti,
niin kun ajatuksena, ettei tarvitsisi kuunnella
sitä Jeesustelua. Ihan varmasti näin.
Ja tota, sit siinä puhutaan just näistä,
että mikä valuuttaa, otettaisiko paikalliset
valuutat käyttöö-dollarinsiasta?
Ei tarvii ihan hirveän kauaskatsoisesti
olla visionäärin huomataakseen, että
Kiina vähän himmallei sen suunnitelman kanssa,
koska se haluu iskeä silloin, kun aikaan
sopiva ja tehdä Kiinan valuutasta sen
seuraava dollarin. Se siitä tasa-arvoista
sit siinä kohtaa, mutta supervala toimiin
niin kuin supervala toimiin.
Se on totta. Ja sitten puuttiin
tuossa videoyhteellä ja totes myös sellaista,
että tota, tässä nyt tämä viljasopimus,
mitä on meilläkin keuhkottu, niin
niin heti kun suostutaan Venäjän tietyisiin
tavoitteisiin, niin no problem.
Viljavirtaan jatkossakin.
Sitten Ukrainevilja pääsee malmaan.
Niin, mutta tota tässä oli sellainen,
että hän sitten suurena laupiana,
niin kuin mehän et tunnemme, niin tietysti kertoo,
että jo ennen sitä, ennen kuin uusi viljadiilion
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voimissaan niin Afrika-mailleni ilmasta viljaa
on tulossa. Ihan mahtava.
Joo, ja katsokaan, mikä hyvin sanoo.
Siis siellä Jengi Diggali.
Siis Venäjä on pidetty ulkopolitiikassa
vähän heikkona pelurina, viime aikoina,
mutta ne on Afrikas pannut tuulemaan.
Niillä on muistaakseni jopa 50 maassa
järkellä edustusta.
Ne on todella niin kuin tehnystä loppaustyötä
ja se ei ole viimeisen kahden vuoden aikana
tapahtunut pitkäjänteisesti.
Ja se selvästi kantaa hedelmää,
koska ainakin joidenkin paperien mukaan
keskimääräinen mielipide Afrikassa
tässä isossa maassa on sellainen, että
Venäjällä on legitimit intressit
Ukraanassa ja ikävästi se nato tunkee sinne.
No niin, no niin, no niin.
Eli jos ajatellaan tätä niinku taistelua
siitä, että kenen tarinaa voit olla,
että kyllä tämän globaalin etelän,
johon nyt Siperiakin kuuluu, niin tarina on ehkä
voit olla tällä hetkellä.
Joo, joo, ja sitten humottavaa oli semmonen,
että uutta viljadiilia kasavat
ja nyt Get is
Venäjä, Turkki
ja Katar, no niin kuin muun muassa.
Niin, tällä sellä konsortti, jolla olisi tarkoitus sitten
neutella uusiksi niin kuin handelit.
Mites ne Katarin
viljappellot?
Nehän on viljavan maa.
No niin, no niin, no niin.
Sillä syöpäät hiekkoa päivittävä.
Anteekö sitä hirvittävää?
Mutta siis oikeastaan niinku vielä enemmän
natomaan Turkki.
Mitä vittua?
Turkkihan on pelannut kahteen maalinveneän kanssa.
Ne on vielä sitä viljaisia, että vastoi Venäjantaahtoon
ja haluan osoittaa, että ne on tasa vertainen peluri.
Sen takia Turkki mielellään, niin kuin tekee
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vähän niinku sellaisia tasa-arvoisia diilejä
moniin suuntia, kun se ei
vanha ottomaan imperiumia.
On niin päässään siitä vanhasta suuruudesta,
että se ei suostu vasalliksi, ei yhdysvalloille
eikä kenellekään muuille, vaan se haluaa
luoda tämmöisiä vaihtoehtoisia,
ikään kuin tasa-vertaisia diilejä, niin siihen
sopisi hyvin toipladissa.
Kun yhdysvallat sanoivat, nyt, nyt, nyt, nyt, nyt,
noin, niin sitten ne on silleen vaa, fuck off,
me tehdään mitä me halutaan.
Se ei saattaa käyrä siitä lopulta niin, että
jos pussaalit ja pyylistät vuoroteille molempiin
suuntiin, niin kuka ei tavallaan niinku lopulta
dikka-assusta. Ja se voi olla aika ikävä osa
siitä lopulta. En tiedä ehkä enää,
mutta sit semmonen juttu, vähän niinku
pöytäkirjaa ulkopuolelta nyt tässä, kun
kekina haluaa olla
uusi maailmamahtia totee, että no,
mitä välillä jos länsii, että he länsääsuu
niinku millään matematiikalla
maksimissa, maksimissaan
kaksi miljardia ihmistä, että loppuuhan on
tätä meidän kauraa, niin
ku tähän mennessä
amerikkalaiset ja yhdysvaltaan laivasto
on turvannu
toisen maailmastorien jälkeen
merireitit käytännössä kaikkiaan maailmassa.
Nyt siellä on niinku siellä Kiinan kiedustalla
niitä on niitä laivastutukikohtia
Filippineillä ja tietysti Japanissa on
ja missä kaikkia yhdysvalo on niitä,
jotka turvaa siis sen alueen reitteen,
ihan pelkestä asiaa.
Niitä on aina enemmän kuuskois, niitä tukikohtia.
Nyt voi heittää, että se kourallisen jyviä
maailmankartalle ja siinä on sulle yhdysvaltojen
sotilastukikohdat.
Niin, läppänä vaan, että
ku yhdysvaloissa ollaan niinku sitä mieltä,
ettei jaksaa sen ajan koko maailmakyttänä toimiin,
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niin kun Kiinan laivasto
siis pystyy ehkä hädintuuskin
se oma välittömän rannikon
jollain tavalla niinku turvaamaan,
niin miten
meinataan niinku turvata
merikulitukset jokapuoleen maailmaa
kaikissa strategissa käännäkohdissa?
Hyvä kysymys.
Onks se amerikkalainen maailmanjärjestys
siihen jotenkin liittyy se ajatus, että on
tämmöinen freedom of passage,
eli että kauppalaivat saa kulkea
ilman, että kukaan häiritsee
ja sitten tietenkin on turvanut
yhdysvaltojen omat edut.
Mutta jos lähdetään heiluttamaan tätä
yhdysvaltoaista hegemoniaan,
niin sit voi yhtäkkiä olla, että
kauppalaivat ei saakkaan ihan
siltavalla kulkea, koska se vapaa
kulku on perustunut niin vahvasti
siihen länsimaisen maailmanjärjestykseen.
Joo, ja tämä on, tämä
kai nyt mikä tässä huolestuttaa,
että siinä mielessä ilman
yhdysvaltoain läsnä oloa, niin mitä
jossain, ihan siinä vaikka
Afrikan sarvei ympärillä,
kun laivat yrittää tuonne
Suotsille, niin on se nyt nähty.
Hänkin se teki lefaki siitä.
Sekä tuon nopeen preitti, hän menee
sieltä asiasta pohjoisen kautta.
Siis koistisväylää.
Koistisväylää pitkiä.
Mutta sit siinäkin on se hito,
että käytännössä 99 prosessissa
matkataitetaan, niin kuin Venäjän radikkoa
pitkiä. Sekin on vähän hiikevät.
Joo.
Jos Suets menisi vähän niin kuin vaikeeksi
ja sitten tuota on toi Venäjä tuossa,
no joo, se on pikkasen haastavan kuuloni.
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Muuten Kiinassa semmonen läppä,
kun siellä on toi väestö menossa kovaa
vahti alaspäin, että siellä on vanhempi
siltä, että kun tämä kasvu on nyt
hidastunut Kiinan taloudessa merkittävästi,
kaukana on ne sellaiset huippuvuodet,
että tehtiin reilustyli 10 prosenttia
kasvupruittokansetuotteessa.
Niin näyttäisi vähän siltä, että semmonen
aikaikkuna, joka rupeaa sitten umpeutumaan,
olisi niin kuin kymmenen vuotta,
jonka jälkeen Kiina saattaa olla uusissa
ongelmissa, niin siitä voisi ehkä ajatella,
että nyt jos Kiina haluaa todella toteuttaa
sen suurimman haaveensa,
nostaa takaisin siihen asemaan, joka Kiinalle
kuuluu, eli maailman ykköseksi.
Niin pitäisi tehdä aika nopeita siirtoja,
mutta kymmenen vuotta on lyhyt aikaa,
jos aikaa luoda uuden maailman järjestyksen
ja napata taivani.
Helvettisoiko, se on kyllä totta,
ja yhden vaavon politiikka, niin maksaa
tässä pikuhiljaa, vähän kääntöisesti
itteään takaisin.
Sen verran muuten vielä, tuolla kokemu,
kokouksessa niin Intia ja Brasilia ja
Etelä-Afriikkaa eivät kuulu tähän
YK on turvallisuusneuvosto, eli heillä
ei ole niin kuin veto-oikeutta, kuten esimerkiksi
Venäjällä ja Kiinalla on siellä.
Tätä on ihmetellyt, että miten
Helvettissa vääkirikkoa maa Intia
ei mukaan saada tätä samaa.
Tällä sitä parkuvat siellä.
YK ei ole rikki, koska kunnikas on kuollut,
kauan häkkän kunnikas.
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